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REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE




	 Proçes Verbal
Për:  

Seleksionimin e dokumentacionit si dhe bazës materiale të ripërdorshme të gjetur brenda kutive të materialeve zgjedhore apo kutive të votimit të njësisë zgjedhore 

	Baza Ligjore:   

Neni 178/6 i ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”
Pas hapjes së kutive të materialeve zgjedhore dhe kutive të votimit të njësisë zgjedhore, u gjet dhe e përzgjodh

 dokumentacioni dhe materialet e mëposhtme:

	

	

	Dokumentacion:

	Nr.
	Emërtimi                                                          Sasia
	Vërejtje

	1.
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Baze materiale e ripërdorshme:

	Nr.
	Emërtimi                                                            Sasia
	Vërejtje

	1.
	Kod Zgjedhor
	
	

	2.
	Kuti votimi
	
	

	3.
	Kuti e materialeve zgjedhore
	
	

	4.
	Tampon vule
	
	

	5.
	Bojë matrikulluese
	
	

	6.
	Vizore
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	

	Punonjësi:
Emër/Mbiemër:______________________________

Firma:________________
	Sigloi: 

Për Drejtorinë e Shërbimeve dhe Logjistikës zgjedhore
(Emër, Mbiemër, Firmë)


NUMRI I QENDRAVE TË VOTIMIT 


_________________





Lidhja 1





QARKU


_________________





NJËSIA ZGJEDHORE


_________________








               Lidhja 1
         Nr. 52 i Vendimit                      Data 29.12. 2010 e Vendimit               Ora 11.00 e Vendimit

